
Dračí POP - el 2023

1 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

1 Dragonteam Nymburk 0:00,00 9:28,88 9:28,88 1
2 KVS Draci Praha senior B - vet. 0:29,00 10:23,56 9:54,56 2
3 KVS Draci Praha - vet. 0:53,00 10:59,56 10:06,56 3
4 Vajgarská saň 1:23,00 11:34,48 10:11,48 4
5 PB KVS Praha 1:52,00 12:22,84 10:30,84 5
6 -

2 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

1 ONV-BOX 0:00,00 9:22,91 9:22,91 1
2 Dragonclub Brno 0:30,00 10:05,76 9:35,76 2
3 Mondi Štětí 0:59,00 10:39,69 9:40,69 3
5 Draci Strakonice 2:03,00 13:03,30 11:00,30 4
6 KVS Praha Oldies - vet. 2:33,00 13:42,41 11:09,41 5
4 Pražský klub dračích lodí 1:28,00 14:14,84 12:46,84 6

3 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

2 Mondi Štětí A 0:21,00 11:17,47 10:56,47 1
1 DB Tragédky 0:00,00 11:15,50 11:15,50 2
5 Pilsner Dragons 1:53,00 13:18,58 11:25,58 3
4 Velký holky KVS Praha A - vet. 1:18,00 12:50,15 11:32,15 4
3 KVS Draci Praha - vet. 0:49,00 12:25,94 11:36,94 5
6 -

4 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

1 Dragonclub Brno 0:00,00 10:23,20 10:23,20 1
2 ONV-BOX 0:17,00 11:02,10 10:45,10 2
3 Mondi Štětí B 0:37,00 11:35,38 10:58,38 3
4 Vajgarské sirény 1:08,00 12:23,74 11:15,74 4
5 Draci Strakonice - Rumpálnice 1:40,00 14:21,35 12:41,35 5
6 -

5 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

1 RK Dragons Jablonec nad Nisou 0:00,00 10:35,66 10:35,66 1
4 W.I.L.D. of Prague KVS Praha 1:29,00 13:03,87 11:34,87 2
3 Vajgarská saň 0:57,00 12:40,98 11:43,98 3
2 Dračice z Kadaně 0:30,00 13:00,23 12:30,23 4
5 -
6 -

6 Čas Čas startu Cas v cíli Čas celkem

1 Mondi Štětí (U18) 0:00,00 11:10,56 11:10,56 1
2 Krušnodraci TJVS Kadaň (U18) 0:27,00 12:03,23 11:36,23 2
3 Hladová Dráčata - CB Dragons (U15) 0:46,00 14:11,41 13:25,41 3
4 -
5 -
6 -

7 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

3 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI 0:44,00 10:34,57 9:50,57 1
4 Dragonclub Brno 1:17,00 11:10,67 9:53,67 2
2 Mondi Štětí A 0:19,00 10:17,14 9:58,14 3
1 RK Dragons Jablonec nad Nisou A 0:00,00 10:06,53 10:06,53 4
5 Převážně neškodný DBT 1:47,00 12:21,84 10:34,84 5
6 -

8 Čas startu Cas v cíli Čas celkem Pořadí

4 RK Dragons Jablonec nad Nisou B 1:11,00 11:13,03 10:02,03 1
1 Mondi Štětí B 0:00,00 10:04,75 10:04,75 2
2 CB Dragons HLADOVI VLCI 0:23,00 10:58,65 10:35,65 3
3 Neškodný Severský drak 0:48,00 12:07,57 11:19,57 4
5 -
6 -

Klíč: O pořadí rozhoduje dosažený čas!
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Dračí POP - el 2023

OPEN - Small Boat
1 ONV-BOX 9:22,91
2 Dragonteam Nymburk 9:28,88
3 Dragonclub Brno 9:35,76
4 Mondi Štětí 9:40,69
5 KVS Draci Praha senior B - vet. 9:54,56
6 KVS Draci Praha - vet. 10:06,56
7 Vajgarská saň 10:11,48
8 PB KVS Praha 10:30,84
9 Draci Strakonice 11:00,30

10 KVS Praha Oldies - vet. 11:09,41
11 Pražský klub dračích lodí 12:46,84

ŽENY - Small Boat
1 Dragonclub Brno 10:23,20
2 RK Dragons Jablonec nad Nisou 10:35,66
3 ONV-BOX 10:45,10
4 Mondi Štětí A 10:56,47
5 Mondi Štětí B 10:58,38
6 DB Tragédky 11:15,50
7 Vajgarské sirény 11:15,74
8 Pilsner Dragons 11:25,58
9 Velký holky KVS Praha A - vet. 11:32,15

10 W.I.L.D. of Prague KVS Praha 11:34,87
11 KVS Draci Praha - vet. 11:36,94
12 Vajgarská saň 11:43,98
13 Dračice z Kadaně 12:30,23
14 Draci Strakonice - Rumpálnice 12:41,35

JUNIOŘI - Small Boat
1 Mondi Štětí (U18) 11:10,56
2 Krušnodraci TJVS Kadaň (U18) 11:36,23
3 Hladová Dráčata - CB Dragons (U15) 13:25,41

MIX - Small Boat
1 CB Dragons HLADOVÍ HROŠI 9:50,57

2 Dragonclub Brno 9:53,67

3 Mondi Štětí A 9:58,14

4 RK Dragons Jablonec nad Nisou B 10:02,03

5 Mondi Štětí B 10:04,75

6 RK Dragons Jablonec nad Nisou A 10:06,53

7 Převážně neškodný DBT 10:34,84

8 CB Dragons HLADOVI VLCI 10:35,65

9 Neškodný Severský drak 11:19,57
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Celkové výsledky:


